Absorção E Retenção De Líquido, Reduzindo A 
Umidade. Para Peso De 70 A 90 Kg E Cintura De 
80 A 150 Cm, Com Registro No Ministério Da 
Saúde. Tamanho G, 
Pct Com8 Unidades. 

Pct 600 
R$ 11,70 R$ 7.020,00 

VALOR GLOBAL R$ 15.075,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 15.075,00 (Quinze mil e setenta e cinco 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da entrega/recebimento. 

3.1. Os produtos deverão ser fornecidos ao município, mediante 

requisição, de forma parcelada, emitida pelo Setor de compras do